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Austatud vallarahvas! Soovime teile meeldivat võidupüha ja
südantsoojendavat jaanikut!
Aseri Vallavolikogu ja Vallavalitsus

Pildikesi 27.-29. mail toimunud Aseri IX vallapäevadest

Valla päevad lauldi ja mängiti võimsalt avatuks. Rahvamaja laval 
käisid keskkooli, muusikakoli, lasteaia ja mõistagi rahvamaja 
kollektiivid.
Järgneval suvemängude päeval sai mõõtu võtta kõiksugu aladel, 
ka maahokis



Vaid kord aastas – vallapäevade ajal saab ärgata väljast kostva 
puhkpillimuusika saatel. Tõsi, virgemad püüdsid samal ajal juba 
Aseri tiigist võistu kala.

VALLAVOLIKOGU OTSUSTAS

- Kinnitada Aseri Vallavalitsuse 2004. aasta aruanne.
- Kinnitada Aseri valla asustusüksuste täpsustatud lahkmejooned.
- Kinnitada Aseri Muusikakooli saali rendihinnaks 100 kr tund.
- Kinnitada Aseri valla heakorrakonkursi läbiviimise kord.
- Lubada viia Aseri Vabaajakeskuse ajalootoa materjalid Kõrtsialuse küla seltsimajja.

VALLAVAVALITSUSE KORRALDUSED

Nr. 95. Kinnitada 18.05. Aseris toimunud korterite enampakkumise tulemused.
Nr. 96. Kinnitada peretoetuse saajate nimekiri koolilõuna maksumusest vabastamiseks Aseri Lasteaias.
Nr. 97. Anda AS-le Kalwi Mõis luba Kalvi külas asuva helikopterite maandumisplatsi kasutamiseks.
Nr. 98. Anda Irbeni OÜ-le projekteerimistingimused tuulegeneraatorite projekteerimiseks Aseriaru küla



Kivihunniku ja Reinu maaüksustel.
Nr. 99. Anda nõusolek Tehase tn. 1 hoone kaheks jaotamiseks.
Nr. 100. Nõustuda Kõrtsialuse külas asuva Moorasti katastriüksuse ajaloolise nimetuse – Jõeoru – 
taastamisega.
Nr. 101. Kinnitada alates 01.06. OÜ-le Aseri Kommunaal järgmised hinnad: 1 m2 niitmine 0,18 kr 
(koos käibemaksuga); 1 m2 niitmine trimmeriga – 0,20 kr (koos käibemaksuga).
Nr. 102. Muuta Aseri Vallavalitsuse korraldust 19.04.2005 nr. 75.
Nr. 103. Muuta Aseri Vallavalitsuse korraldust 19.04.2005 nr. 74
Nr. 104. Anda luba Kordoni tn. 6 asuvate endise sõjaväeosa varemete lammutamiseks.
Nr. 105. Kinnitada Aseri tänavate asfalteerijaks OÜ Kohtla Ehitusteenus.
Nr. 106. Lubada Elpec AS-l ehitada elektriliin ja liitumiskilp Kordoni tn. 10.
Nr. 107. Sulgeda Aseri Lasteaed kollektiivpuhkuseks 27.06-12.08.
Nr. 108. Eraldada rahvatantsurühmale Eideratas reservfondist 3500 kr.
Nr. 109. Maksta ühekordset sotsiaaltoetust 17 isikule kokku 5700 krooni.
Nr. 110-112. Sotsiaalküsimused.
Nr. 113. Anda Rahu tn. 27 aiamajale kasutusluba.
Nr. 114. Anda Aasa tn. 22 aiamajale ja saunale kasutusluba.
Nr. 115. Muuta Kõrkküla külas planeeritava elamu projekteerimistingimusi.
Nr. 116. Anda nõusolek Aseri lastelaagri korraldamiseks 06.-22.06.

KOOLITUS TÖÖTUTELE

Uus pilootprogramm pakub töökohata inimestele võimaluse õppida koduhooldustöötajaks 

Koduhooldustöötajate pilootprojekti meeskond ootab koolitusele hetkel ilma tööalase rakenduseta 
vähese eesti keele oskusega ja ilma erihariduseta inimesi, kes on huvitatud:
· mitmekesisest, huvitavast ja sisukast tööst;
· oma individuaalsete ja ametialaste oskuste arendamisest, et omandada KODUHOOLDUS- TÖÖTAJA
kvalifikatsioon. 
9 kuud kestva koolitusprogrammi jooksul on Teil võimalus õppida:
· kuidas anda praktilist individuaalset abi eakatele või puudega inimestele nende igapäevaelus, kuidas 
abistada inimesi nii, et nad saaksid elada oma elu aktiivselt ning kuidas teha peamisi hooldustöid;
· põhi- ja kutseõpet, sh keele- ja arvutiõpet, mis on Teile tulevikus abiks töö leidmisel ja haridustee 
jätkamisel;
· väärtushinnangute ja eetiliste tõekspidamiste kujundamist, mis on olulised töös inimestega.

Ülalloetletud oskusi õpetatakse nii teooria- kui praktikatundides.
Koolituse lõpetajatele antakse tunnistus, mis tõendab, et nad on kvalifitseeritud koduhooldustöötajana 
tegutsemiseks nii hooldatava kodus kui hoolekandeasutustes.
Koolitus algab 2005. aasta septembri lõpus.
Ü heksa kuud kestva koolituse ja praktika ajal makstakse Teile stipendiumi, pakutakse tasuta 
lõunasööki, kompenseeritakse sõidukulud kodust kooli või praktikakohta, ja tagasi.



Koolitusi viib läbi Kohtla-Järve Meditsiinikool. Üks õppegrupp moodustatakse Narvas ning see hõlmab
Narva ja Sillamäe piirkonna inimesi ning teine grupp Kohtla-Järvel (Kukrusel) ning see hõlmab 
ülejäänud Ida-Virumaa inimesi.
Projekt sai teoks Tööturuameti algatusel koostöös Sotsiaalministeeriumi, Haridusministeeriumi, 
Maavalitsuse, Taani ja Eesti partneritega ning seda kaasfinantseerib Euroopa Sotsiaalfond.
Alates maikuust on Teil võimalik ennast koolitusele registreerida telefonil 5229200 või 3371419. 
Samuti on teil võimalus nimetatud telefonidel saada lisainformatsiooni.

Pille Naur
MTÜ Ida-Virumaa Arenduskeskus Askele
Koduhooldustöötajate pilootprojekti regionaalne koordinaator

KÕRTSIALUSE KÜLA SELTSIMAJA AVAB UKSED

Kõrtsialuse küla seltsimaja hakkab valmis saama. Ümbruse korrastamisel on kahel viimasel kevadel 
tublit tööd teinud talgulised, suur tänu tehtud töö eest!
Laupäeval, 25. juunil, kell 20 ootame seltsimaja juurde jaanitulele elanike lähematest ja kaugematest 
küladest, aga ka Aserist. Naudime koos sooja suveõhtut lõkke ääres ja lööme tantsu vabaõhu 
tantsuplatsil. 
Seltsimaja avamispidu toimub 1. juuli õhtul kell 19. On väike eeskava ja pärast tants. Oodatud on 
kogu vallarahvas ja külalised.

Ott Penek 
MTÜ Kõrtsialuse Küla Selts

KOOLI 99. ÕPPEAASTA ON SAMA HÄSTI KUI LÄBI

Kogu koolipere oli viimati koos reedel, 3. juunil õppeaasta lõpuaktusel. Traditsiooniliselt andis direktor
Riho Kutsar üle Haridusministeeriumi kiituskirjad viiemeestele, keda tänavu oli 18. Viimase 
koolipäeva kangelased olid tavakohaselt ka põhikooli lõpetavad noored, kellele sooviti edu eksamitel ja
kingiti lilli. Aktus lõppes ühise koolilauluga ja kui selle õppeaasta viimane koolikell oli helisenud, viis 
direktor koolipere, käest kinni, õue, et tiiruga ümber maja kolmeks kuuks kooliga hüvasti jätta.
Pärast seda oli juhtkond kutsunud n.ö. nelja-viie koridori meie kooli head õppijad – tänavu 105 - , kes 
said (šokolaadi)medali ja keda kostitati magusaga. Kõiki neljaviielisi tunnustatakse igal aastal ka kooli 
kiituskirjaga.

Kaks aktusele eelnenud päeva olid tänavu samuti teistmoodi koolipäevad. 1. juunil, mil tähistatakse 
lastekaitsepäeva, treenisime nooremaid klasse ohutult jalgrattaga sõitma: õpetaja Vagulina korraldas 
minikrossi ja Aleksandr Bobrov võttis kooliõuel sõidueksamit vastu (teooria olid klassijuhatajad enne 
läbi võtnud). 
Jalgrattasõidu vahele õpetasid õpetaja Pakker ja Tšaškova ning raamatukogujuhataja Varinurm lapsi 
loodust tundma-hoidma sõnu peale lugedes ja maastikumängu mängides. 
Vanemad klassid võtsid politseieskordi saatel ette jalgrattamatka Kalvi ja tegelesid tibavihma trotsides 



paar tundi ranna ning männikualuse koristamisega. Vallavalitsus ütles aitäh jäätisega.

2. juunil seadsime klassiruume remondiks ja kogusime vanapaberit. Juba teist aastat oli väga leidlik ja 
seeläbi tulemuslik õp. Jegorova klass, kes tõi õpilase kohta 58,7 kg. Kokku kogusid õpilased 1,8 tonni, 
mille kokkuostufirma samal päeval koos kooli paberiga ära vedas.

Mõlema päeva tegevused olid osa IVOL-i väljakuulutatud Rohelise kooli konkursist, millest ka meie 
osa võtame. 

Mida me teeme suvel? Lõpuklassid teevad eksameid - eeskätt üheksandad, kuna gümnaasiumil on need
selja taga. Lõpuõhtud toimuvad 22. juunil: kell 16 põhikoolile ja kell 19 keskkoolile. Päev varem 
on parimad palutud vallavanema vastuvõtule.
Vabariigi presidendi vastuvõtule pääsemise au osaliseks saab Antonina Poljakova, kes koos Helen 
Tähtverega osaleb ka maavanema vastuvõtul Mäetaguse mõisas.

Kaks nädalat käivad veel koolis õppimas need õpilased, kelle mõne aine õpitulemused ei olnud 
rahuldavad. 

Juba viimasel koolipäeval alustati koolimaja remondiga. Järg on III korrusel, kus vahetatakse põrand ja 
uksed. Ka viimased vanad aknad on kadunud. Sisehoovis valatakse uus betoonrinnatis.

Õpilased on haaratud mitme laagri tegevusse.
Kohe pärast kooli lõppu asus tegutsema õp. Kaplina ja Stepanova juhitud vabaajakeskuse töö- ja 
puhkelaager, kes teeb heakorratöid asula vahel.
12. juunil teevad neljandad klassid traditsioonilise ühiskonnaõpetuse õppereisi Helsingisse, kus sel 
päeval tähistatakse ka linna sünnipäeva.

Juuni lõpus sõidab Luule Varinurme näitering Põltsamaale H.C.Anderseni loomingu mängimisele.
4.-7. juulil on 20 meie õpilast koos õp.Popova ja Kekkiga Kiviõli regiooni koolide laagris Kalvis. 
Juuli lõpus sõidab rühm meie inimesi õp. Kamenski eestvõttel integratsioonilaagrisse Krimmi.

13. augustil korraldame kooli teise suvepeo.
Tegevused algavad kell 12.00 korvpalli- ja lauatennisevõistlustega vabaajakeskuses.
Kell 15.00 avame koolimaja lipuväljakul 100. juubeli mälestuskivi ja austame õpetajaid.
Peomajja pääseb alates kella 16.00. 
Pidu algab kell 18.00. 

Kool on tänulik kõigile, kes võtavad vaevaks panna kirja või lugeda lindile oma koolipõlvemälestusi 
ning otsida vanu fotosid, kooliraamatuid-vihikuid, koolitarbeid. Palume need peole kaasa võtta, et 
nendega täiendada koolimuuseumi varasid ning et neid kasutada novembris, õigel juubeliajal toimuval 
ajalookonverentsil ning trükistes. 

Juubeliteavet saab kooli koduleheküljel www.aserik.edu.ee, internetiaadressil kool@aserik.edu.ee ja 
telefonidel 504 0088 ning 5394 2516.

Riho Kutsar
Aseri Keskkooli direktor



ASERI VALLA IX SUVEMÄNGUD

28. mail 2005. a toimusid arvult IX valla suvemängud. Nagu möödunud aastalgi, alustasid kalastajad 
Aseri tiigi kaldal juba hommikul kell 6. Osalejaid oli tublisti rohkem kui möödunud aastal. Imeilus 
hommik soosis igati selle spordiala harrastajaid. Juhendi järgi pidid kalad olema peakohtunik Jüri 
Kamenskile kaalumiseks ja mõõtmiseks antud kell 8.00. Varajasel hommikutunnil selgusidki esimesed 
suvemängude võitjad, kellede auks toimus ka hommikune autasustamistseremoonia. Kalamehi tervitas 
Aseri puhkpilliorkester ning kalakujulised medalid riputas kaela Aseri vallavanem pr Urve Takjas.

Kell 12.00 kõlas avavile vabaajakeskuse esisel väljakul tänavakorvpalluritele. Kohe algasid ka 
staadionialad: kaugushüppe, kuulitõuke ja telliseviske võistlused. Tänu päikselisele päevale jätkus 
osalejaid kõikjale. Eelkooliealised lapsed said erinevaid automudeleid roolida. Paintballi tiirus oli 
võimalik täpsust lasta. Väga aktiivelt ja sportlikult näitasid ennast allasutuste töötajad, kes osalesid 
maahoki lahingutes. Pikk sportlik päev lõppes autasustamisega, kus iga spordiala esimesele kolmele 
olid mõeldud auhinnad.

Suvemängude võistluste paremad:

KUULITÕUGE
Mehed: 1. Janno Soppe, 2. Gert Lonski, 3. Janno Malm.
Meesveteranid: 1. Ivo Korjus, 2. Viktor Lonski, 3. Riho Kutsar.
Naised: 1. Aljona Hitrova, 2. Jekaterina Mihhailova, 3. Diana Steklova.
Naisveteranid: 1. Valentina Mihhailova, 2. Ljubov Vagulina, 3. Ene Alles.
KAUGUSHÜPE
Naised: 1. Aljona Hitrova, 2. Julia Tihhonova, 3. Karina Pelepelina.
Naisveteranid: 1. Valentina Mihhailova, 2. Ljubov Martõnova, 3. Vera Trofimova.
Mehed: 1. Janno Soppe, 2. Teet Reisi, 3. Siim Andressoo.
Meesveteranid: 1. Mihhail Koikov, 2. Konstantin Trofimov.
TÄNAVAKORVPALL
Noored: 1. Adidas – Roman Hiisku, Allar Lass, Roman Rudenko; 2. Nice – Vladlen Ratšugin, Kert 
Räis, Sergei Beregov; 3. Hundid – Oliwer Nõlvak, Albert Sakov, Addo Ojasalu, Andres Põder.
Täiskasvanud: 1. Alko – Rain Korjus, Kristjan Korjus, Mait Alles, Peeter Alles; 2. Pigi – Keith 
Konstantinov, Olev Soolep, Fred Juuse, Gerd Salomets; 3. Liiga lihtne – Taavi Tihane, Gert Lonski, 



Madis Vaikmäe, Rait Sinimäe.
MAAHOKI
1 koht: volikogu: Riho Kutsar, Larissa Kalda, Katrin 
Ostapov, Gaido Kentem, Ebe Sinimäe, Viktor Lonski.
2. Koht: vallavalitsus – Urve Takjas, Ivo Korjus, Vilma Kornilova, Inna Palm, Ene Alles, Olga 
Žuravljova. 3.-5- koht: lasteaed, muusikakool ja keskkool.
TELLISKIVIVISE
Naised: 1. Tiina Sula, 2. Karina Pelepelina, 3. Diana Steklova.
Naisveteranid: 1. Ene Alles, 2. Anna Zamahhova, 3. Valentina Mihhailova.
Mehed: 1. Janno Soppe, 2. Artjom Pelepelin, 3. Janno Malm.
Meesveteranid: 1. Ivo Korjus, 2. Gennadi Žuravljov, 3. Riho Kutsar.
KALASTAMINE
1. Simona Matvejeva, 2. Deniss Tšernenko, 3. Vjatseslav Anissimov
Olid vallapäevad… 

Taas maadeldi vallapäevadel savis. Vaprad koolitüdrukud peale savimaadlust. 



EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED
juuni

Juuni
Raissa Veedler – 88
Veedi Penek – 86
Vilma Kivilo – 84
Linda Oras – 84
Hilda Zaitseva – 82
Aleksandra Moskvina – 
82
Faina Vassiljeva – 75
Elvi Savi – 70
Eva Palm – 70
Evi Mäitse – 70
Aili Viil – 70
Juuli
Nadežda Gafarova – 92
Ljubov Kuzmich – 92
Hildegard Aps – 84
Aleksandra Lonskaja – 
83 
Leida Fedjukina – 81
Sergei Gromov – 81
Vaike Rosin – 75
Leonhard Joakit – 75
Laine Pung – 75
Edvard Aaver – 75
Hans Seppik – 70
Ljudmilla Hürges – 70
Maria Leosk – 70
Malle Linnamäe – 70
Julii Panin – 70
Lidia Aksenovskaja – 70
Velda-Antonette 
Rohesalu – 70
Hilda Rembel – 70

Õnnitleme!

 

TEATED

Õnnetuse korral merel või rannas helista: Hädaabinumbril – 112 ja teata juhtunust ka lähimasse 
piirivalveüksusse: Purtse merevaatluspunkt – 53477690 või Piirivalverajooni korrapidajale (Kundas) – 
32 21022; 50 52419.
Hädaabinumbrile või piirivalvele helistades tuleb korrapidajale edastada võimalikult täpne teave endast
ja olukorrast, kus viibite. See tagab kiire ja õiget laadi abi.

Aseris Rahva tn. 4 töötab taas ehitus- ja majapidamistarvete kauplus.

OÜ Kree ja Dee osutab firmadele raamatupidamisteenust (aastaaruanded, korrastab raamatupidamist, 
arhiveerib dokumente). Hinnad soodsad. Tasub uurida!
Tel. 55 28 624 Aive Saaver



_________________________________________________________________
Aseri valla leht ilmub 1 kord kuus.
Meie aadress: Kesktänav 5 43401 Aseri Ida-Virumaa, tel 33 51630
Toimetus: Ahto Kaasik, Tiina Matvejeva, Anna Stepanova 


